                                                                                                           Załącznik  Nr 1                              







 

                                     do Zarządzenia Nr  56/07             

                                                                                                                                                      Prezydenta Miasta Łomża 







                                     z dn. 20.03.2007r.
Zwiększenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

 zadań zleconych na 2007 rok



/ w zł /

	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	010
	01095
	
	119
	010
	01095
	
	119

	
	
	2010
	119
	
	
	4430
	119

	852
	85203
	
	34 500
	852
	85203
	
	34 500

	
	
	2110
	34 500
	
	
	4110
	4 884

	
	
	
	
	
	
	4120
	686

	
	
	
	
	
	
	4170
	28 000

	
	
	
	
	
	
	4210
	930

	Razem
	34 619
	Razem
	34 619


Objaśnienie dokonanych zmian:

1. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.MD.3011-61/07 z dn. 13.03.2007r. w związku z decyzją Ministra Finansów z dn. 26 lutego 2007r. Nr RW-3/4135/O/11/07/508 w sprawie zmian w budżecie państwa na 2007r. zwiększam dochody z tytułu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami (§ 2010) na 2007r. w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 – Pozostała działalność o kwotę 119zł. Powyższe zwiększenie, pochodzące z rezerwy celowej (poz. 20), przeznaczone jest na realizacją ustawy z dn. 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa podlaskiego oraz pokrycie, poniesionych przez gminy, kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku. 

Strona wydatkowa ulega zwiększeniu o kwotę 119zł w dz. 010, rozdz. 01095 w § 4430 – różne opłaty i składki. 

2. Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB.II.MC.3011-17/07 z dn. 08.03.2007r. w związku z decyzją Ministra Finansów z dn. 16 lutego 2007r. Nr FS10-4135-79/20/WW/07 w sprawie zmian w budżecie na 2007r. zwiększam dochody o kwotę 34 500zł, z tytułu dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110), w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 37) przeznaczone są na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493), tj. na realizacją programów korekcyjno – edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie.

Strona wydatkowa budżetu ulega zwiększeniu w MOPS – ej, w dz.852, rozdz.85203 o kwotę 34 500zł w następujących paragrafach:
· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 4 884zł;
· § 4120 – składki na Fundusz Pracy – 686zł;
· § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe – 28 000zł;
· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 930zł.
                                                                                                                Prezydent Miasta 

                                                                                                           mgr inż. Jerzy Brzeziński
                                                                                                                            Załącznik  Nr 2







 
                                                  do Zarządzenia Nr 56/07            

                                                                                                                                                     Prezydenta Miasta Łomża 







                                   z dn. 20.03.2007r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  własnych na 2007r.











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	
	
	55 430
	852
	
	
	55 430

	
	85203
	
	5 000
	
	85203
	
	5 000

	
	
	4220
	5 000
	
	
	4210
	5 000

	
	85215
	
	50 000
	
	85215
	
	50 000

	
	
	3110
	50 000
	
	
	4600
	50 000

	
	85219
	
	30
	
	85219
	
	30

	
	
	4370
	30
	
	
	4610
	30

	
	85220
	
	400
	
	85220
	
	400

	
	
	4010
	400
	
	
	4170
	400

	Razem
	55 430
	Razem
	   55 430


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych na 2007r. na kwotę 55 430zł, w dziale 852 – Pomoc społeczna, w następujących rozdziałach:

· rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia /Klub Seniora/: zmniejszam wydatki w § 4220 – zakup środków żywności o kwotę 5 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, na zakup materiałów biurowych, środków czystości i doposażenia;
· rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 3110 –świadczenia społeczne o kwotę 50 000zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, na wypłatę odszkodowań z tytułu ponoszonych przez spółdzielnie mieszkaniowe start wynikających z niezabezpieczenia lokali socjalnych najemcom z orzeczonym wyrokiem sądu uprawniającym do zasiedlenia lokalu socjalnego .

· rozdz. 85219 – Ośrodek Pomocy Społecznej: zmniejszeniu ulegają wydatki w § 4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 30zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego.

· rozdz. 85220 – Ośrodek Interwencji Kryzysowej: zmniejszeniu ulegają wydatki w §  4010 – o kwotę  400zł, z przeznaczeniem na zwiększenie w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe, na opłacenie kosztów umowy zlecenia.  


Prezydent Miasta 

                                                                                                      mgr inż. Jerzy Brzeziński

                                                                                                                            Załącznik  Nr 3







 
                                                  do Zarządzenia Nr 56/07            

                                                                                                                                                     Prezydenta Miasta Łomża 







                                   z dn. 20.03.2007r.
Przeniesienie  planowanych  wydatków  budżetowych

 zadań  zleconych na 2007r.











/ w zł /

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	710
	71015
	
	400
	710
	71015
	
	400

	
	
	4360
	400
	
	
	4740
	400

	Razem
	400
	Razem
	   400


Objaśnienie dokonanych zmian:

Dokonuję przesunięć planowanych wydatków budżetowych na 2007r. na kwotę 400zł, w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71015 – Nadzór budowlany: zmniejszam środki w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. telefonii komórkowej, z przeznaczeniem na zwiększenie w       § 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych. 


Prezydent Miasta 

                                                                                                      mgr inż. Jerzy Brzeziński

